关于评选2020-2021学年度模范、先进班集体、三好学生及优秀学生干部的通知

各系部：
过去的一年中，在院党委的正确领导下，全院师生共同努力，学院各项工作稳步推进，锐意创新，学生管理工作取得了较好成绩，校风、学风得到进一步提升，校园和谐、稳定。一年中，涌现出一批先进班级及先进个人，为表彰先进，激励同学们的学习、工作热情，决定评选一批模范、先进班集体、三好学生及优秀学生干部。现将有关事宜通知如下：
请各系部根据各班的工作及个人表现，按照相关条件进行评选、推荐，请于10月11日前将评选材料报回学生处。
评选材料：1、系部模范、先进班集体、三好学生及优秀学生干部评选公示名单纸质版及电子版（word版）；
2、 党政联席会议决议。
评选名额：1、三好学生：按照评选标准各班进行推荐，名额不限。
2、优秀学生干部：每班1人；荣获校级模范、先进的班级每班2人；
3、各级学生组织评选“优秀学生干部”人数不得超过学生干部（副部长及以上）的10%。
4、模范、先进班级推荐名额请参考附件。

学 生 处
2021年9月17日
	2020/2021学年度龙潭校区先进集体推荐指标

	系别
	模范班集体
	先进班集体

	冶金与环境工程系
	1
	2

	机械制造工程系
	1
	3

	自动化工程系
	2（+1）
	3

	机械电子工程系
	2
	3

	建筑与测绘工程系
	4（+4）
	5

	经济管理系
	2
	3

	财经系
	1
	2

	交通工程系
	2
	3

	合计
	20
	24

附件：

[bookmark: _GoBack]说明：根据学生处年度测评。建工中加05班、建工2006班、建经2001班、电气2001班、测量2002班名列全校前五名（括号中的数字），被确定为模范班集体。

	2020/2021学年度唐槐校区先进集体推荐指标

	系别
	模范班集体
	先进班集体

	计算机工程系
	3
	4

	采矿系
	1
	2

	地测系
	0
	1

	机电工程系
	2
	4

	计算机信息系
	3
	6

	煤炭化工系
	0
	1

	合计
	9
	18